２０１９年４月吉日

公益社団法人日本青年会議所

北陸信越地区新潟ブロック協議会

会員会議所 理事長 各位

一般社団法人長岡青年会議所

理  事  長 上村 英輔

大会実行委員長 西山 和里

公益社団法人日本青年会議所 北陸信越地区 新潟ブロック協議会

２０１９年度 ＮＢＣ会員交流ゴルフ大会

～ＡＬＬ Ｏｕｔ ｄｅ Ｈｏｌｅ Ｏｕｔ ｉｎ 長岡～

開催のご案内

拝啓 春暖の候、各地会員会議所の皆さまにおかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げま

す。平素は（一社）長岡青年会議所に対し、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度公益社団法人日本青年会議所北陸信越地区新潟ブロック協議会では、「ＮＢＣ会員交

流ゴルフ大会～ＡＬＬ Ｏｕｔ ｄｅ Ｈｏｌｅ Ｏｕｔ ｉｎ 長岡～」を一般社団法人長岡青年会議

所主管のもと下記のとおり開催させていただく運びとなりました。本大会では、会員同士の交流はも

ちろん、ご参加される各地会員会議所メンバーの皆さまに心から楽しんでいただける様、主管ＬＯＭ

メンバー一同精一杯努めさせていただきます。

つきましては、ご多忙の折とは存じますが、多くの皆様よりご参加くださいますよう宜しくお願い

申し上げます。

敬具

記

【開 催 日】

２０１９年 ５月１８日（土）

受  付   ７：３０ 開始

    スタート    ８：００

            ※開催時間の都合上、開会式前にスタートする組がございます。

    開 会 式   ８：３０ 同会場２階レストハウス

            ※スタート３０分前までに受付をお願いいたします。

    表 彰 式  １８：３０ 同会場２階レストハウス

【開催場所】

会  場 ： 長岡カントリー倶楽部

〒９４０－２１３５ 新潟県長岡市深沢町２５６４番地

ＴＥＬ ０２５８－４６－３１３１

http://www.nagaoka-cc.co.jp/

http://www.nagaoka-cc.co.jp/

【費  用】

 プレー費 ： ２０，５９４円（キャディ付）

        １４，４３８円（セルフ）

   登 録 費 ：  ８，０００円 ※プレー終了後に各自清算をお願いいたします。

【お問合せ】

   （一社）長岡青年会議所

       長岡市三和３丁目１２３－１５

       ＴＥＬ：０２５８－３４－００６９

       ＦＡＸ：０２５８－３４－０３９５

       Ｅ－Ｍａｉｌ：info@nagaoka-jc.or.jp

       実行委員長当：西山和里（０８０－６８１１－１９８０）

       専務理事  ：諏方浩二（０９０－８８５７－２８８２）

●登録料について

  登録期限 ： ２０１９年４月２２日（月）

  振込期限 ： ２０１９年４月２６日（金）

  振 込 先 ： 北越銀行 本店営業部 普通 ２２２００４０

  口座名義 ： ２０１９ＮＢＣ会員交流ゴルフ大会 実行委員会

         実行委員長 西山 和里

         ※振込手数料は各ＬＯＭのご負担でお願いいたします。

         ※キャンセルの受付は５月７日（火）までとさせていただきます。

         ※申込は別添登録申込書にてＬＯＭごとに取りまとめていただきますよう

お願い致します。

●宿泊について

  お手数おかけしますが、各自にてお手配をお願いいたします。

  ご参考までに下記の通りご案内いたします。

  ■ホテルルートイン 長岡インター

    長岡市堺東町８５番地 ０２５８－２０－５９１１

    https://www.route-inn.co.jp/hotel_list/nigata/index_hotel_id_500/

    ※ゴルフ場から車で２０分程度

   ■長岡グランドホテル

    長岡市東坂之上町１－２－１ ０２５８－３３－２１１１

    https://breezbay-group.com/nagaoka-gh/

    ※ゴルフ場から車で２５分程度

    ※長岡駅前飲食店街まで徒歩２分程度

以上

mailto:info@nagaoka-jc.or.jp
https://www.route-inn.co.jp/hotel_list/nigata/index_hotel_id_500/
https://breezbay-group.com/nagaoka-gh/